
www.kr-vysocina.cz

5 STRANA | DUBEN 2005 Kraj Vysočina INZERCE

❖ výhodné hypotéky na bydlení od
2,75% úroku

❖ Americká hypotéka (na auto,
úhradu jiných půjček,...)

❖ rychlé půjčky pro zaměstnance
i podnikatele

HYPOTÉČNÍ CENTRUM

E. Kolouchová • tel.: 777 873 810

SC
 1

02
68

/1PŮJČKY, ÚVĚRY, 

HYPOTÉKY

PŮJČKY, ÚVĚRY, 

HYPOTÉKY
BANKOVNÍ I NEBANKOVNÍ     

Tel. 604 245 463

SC
 1

02
86

/1

Záruka 2 roky, nejlevnější, nejlepší

ŽALUZIE, ROLETY
SÍTĚ PROTI HMYZU

!vykupujeme staré žaluzie na protiúčet!

261 263 847, 261 260 416, 777 038 001
www.gato.cz
Jihlavská 611, Praha 4

☎

HLEDÁME TECHNIKY,
spolupracovníky – vlastní ŽL, mobil, auto –
pro montáž našich výrobků

sleva 50 %
K

upón

z ceny montáže hliníkových žaluzií

SC 10376/1

SC
 5

11
13

/1

➢ prodej a montáž pletiva 
a plotů, výroba branek 
a bran, vyplétání dílců

➢ hotové garáže TEGA
➢ zámečnictví

Provádíme  kompletní oplocení 
domů, zahrad, staveb, lesů a os-
tatních ploch. Nabízíme pora-
denství a celkovou kalkulaci Va-
šich záměrů v tomto oboru.

Pro firmy, lesníky a stavebníky 
máme nachystané výrazné slevy!

Tel. 731 459 193

Univerzita Karlova Praha,
Pedagogická fakulta,
pořádá na SOU tradičních řemesel, fakultní škole UK

2. ročník Doplňkového pedagogického studia.
Přihlášky ke studiu lze odevzdat prostřednictvím 
SOU tradičních řemesel, kde bude probíhat výuka.
Informace a přihlášky: Věra Bednaříková – tel. a fax 541 21 32 91

e-mail skolyjh@vol.cz
SOU TŘ , Střední 59, 602 00 Brno

noviny jsou součástí projektu                        www.ceskydomov.cz

Evropský sociální fond (ESF): Operační program Rozvoj lidských zdrojů (OP RLZ)
Referenční číslo: CZ.04.1.03/3.3.10 
Celková částka pro tuto výzvu: 26.000.000 Kč

VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ PROJEKTŮ
o finanční podporu v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů v rámci grantového schématu

Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání (Opatření 3.3 OP RLZ)

V rámci této výzvy budou podpořeny neinvestiční projekty (trvající maximálně 2 roky, finanční výše 200 000 až 6 200 000 Kč), které zajistí fungování 
široké nabídky dalšího profesního vzdělávání na území kraje Vysočina. Žádosti musí být podány na adresu Krajského úřadu kraje Vysočina v souladu    
s Pokyny pro žadatele, kde je rovněž popsán způsob jejich podání, forma, rozsah a obsah žádosti. Žadateli mohou být vzdělávací a poradenské instituce 
bez omezení právních či organizačních forem, profesní sdružení, NNO poskytující další profesní vzdělávání, zástupci zaměstnavatelů a zaměstnanců, 
obce, lektoři a konzultanti, školy a školská zařízení, odborové svazy.

Úplný text výzvy, formulář žádosti, Příručku pro žadatele včetně Pokynů pro žadatele můžete získat na webových stránkách www.esfcr.cz   
a www.vysocina-finance.cz, nebo na adrese Krajský úřad kraje Vysočina, odbor školství, mládeže a sportu, Tolstého 15, Jihlava, 567 33, kontaktní osoby: 
Ing. Adéla Kuchyňová, e-mail: kuchynova.a@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 851 a Ing. Jana Zikánová, e-mail: zikanova.j@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 845.

Termín pro podávání žádostí: 25. 4. 2005 – 24. 6. 2005 do 12:00.

inzerát bude dodán 
v pondělí


